CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901-020 - CNPJ. nº 50.528.983/0001-01

Tel/Fax 4489-8888

RESOLUÇÃO Nº 05/2014

OE 19 DE NOVEMBRO DE 2014.

DISPÕE SOBRE: DOAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO.

CLAUDEMIR CORRÊA LEITE, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNI IPAL DE FRANCISCO MORATO. FAÇO SABER QUE A CÂMARA
APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1 ° - Fica a Mesa da Câmara Municipal
de Francisco Morato, autorizada a doar à Prefeitura Municipal de Francisco
Morato, os seguintes bens inservíveis pertencentes ao seu patrimônio:

n1tdobem discriminação do bem

322 mesa valange 1,80m madeira

325 cadeira de madeira ripada

327 cadeira de madeira ripada

328 cadeira de madeira ripada

412 geladeira continental rc-34

418 scanner scanjet 340C hp600

421 impressora hp deskjet 950

424 impressora hp deskjet 950

446 impressora hp laserjet 1000

451 impressora hp laserjet 1300

514 switch 24 vias d-link

680 nobreak sms net winner 700bifx

718 central basica,interface,placa ramal

721 nobreak sms 700va new station bivolt

808 estabilizador microsol 150up 200/115

814 stand allone 16 saídas

825 camera day nlght color

826 camera day night color

827 camera day night color

835 camera ccd/collor m9 158

836 camera ccd/collor m9 158

837 camera ccd/collor m9 158

838 stand allone 16 saidas

881 multifuncional hp eaio dll0a

905 impressora multifuncional hp

933 nobreak ups soho

934 estabilizador micro ts 300

964 forno microondas mef 41 branco

5425 Furadeira bosch

0956 Furadeira Skill

1

•
publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901-020 - CNPJ. nº 50.528.983/0001-01

Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na datà

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

19 DE NOVEMBRO DE 2014.

- 1 º Secretário -

PUBLICADO NA SECRETARIA DA CÂMARA, NA
DATA SUPRA.